['npockyTtep Digma TB-105 10" 4000mAh 3eneHbIu

(CymMKa B KOMMJIEKTE)

ID 1107371

OCHOBHbIE XapaKTEPUCTUKN

Twvin

Mopgenb

[nameTp koneca

O06Lwasa MoLHOCTb
MakcumanbHas CKOpoCTb
MakcumanbHbIW yron nogbema

MuHuManbHbIM peKoOMeHO0BaHHbIN
BO3pacT OT

MakcumanbHas Harpyska
MwuHuMmanebHas Harpyska
3anac xoga Ha ogHOM 3apsige
[leTckui rupockytep

Moapepxka Bluetooth

[MuntaHne

MmpockyTep

TB-105
10"
250 Bt
15 KM/
5o

6 net

100 kr
15 kr
12 km
OA
OA



Tun 6aTtapewu

EmkocTb 6aTtapeu
Bpemsi nonHoro 3apsiga
MHuaonkaTop 3apsiga
Kopnyc

Bec ToBapa

MaTepuan kopnyca

LiBeT

Komnnekrauus

Komnnekrauusa

CymMka B KOoMMnekTe

OcobeHHoCcTH
BCTpOEHHLIE KOSNTOHKM
dapsl

OrpaHnunTenb CKOpPOCTH

CamobanaHc

Komnnekrauus:
['MpockyTep
ApanTtep nuTaHugd

CymMKa ons nepeHoCcKu
PykoBOACTBO nornb3oBaTesis
[[@paHTUNHBLIN TaroH

Koo mogenu: TB-105-CFG

Li-lon
4000 mAh
180 mMuH

Ha Kopnyce

10.1 kr
ABS-nnactuk

3eneHbin

1 3apsagka, 1 MHCTpyKUms

OA

OA
OA
12 KM/
OA
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