## Гироскутер Digma TB-105 10" 4000mAh зеленый (сумка в комплекте)

ID 1107371



Основные характеристики	
Тип	Гироскутер
Модель	TB-105
Диаметр колеса	10 "
Общая мощность	250 Вт
Максимальная скорость	15 км/ч
Максимальный угол подъема	5 °
Минимальный рекомендованный возраст от	6 лет
Максимальная нагрузка	100 кг
Минимальная нагрузка	15 кг
Запас хода на одном заряде	12 км
Детский гироскутер	ДА
Поддержка Bluetooth	ДА
Питание	

Тип батареи	Li-lon
Емкость батареи	4000 mAh
Время полного заряда	180 мин
Индикатор заряда	на корпусе
Корпус	
Вес товара	10.1 кг
Материал корпуса	ABS-пластик
Цвет	зеленый
Комплектация	
Комплектация	1 зарядка, 1 инструкция
Сумка в комплекте	ДА
Особенности	
Встроенные колонки	ДА
Фары	ДА
Ограничитель скорости	12 км/ч
Самобаланс	ДА

Комплектация: Гироскутер Адаптер питания Сумка для переноски Руководство пользователя Гарантийный талон

Код модели: TB-105-CFG